
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

38

45

35

37

46

44

48

43

44

42

42

47

47

42

46

45

42

43

45

47

49

45

43

47

43

44

47

47

48

54

54

50

41

43

37

39

42

44

52

43

40

42

42

47

52

44

45

51

41

46

44

45

43

40

46

54

44

43

46

45

43

59

47

45

79

88

72

76

88

88

100

86

84

84

84

94

99

86

91

96

83

89

89

92

92

85

89

101

87

87

93

92

91

113

101

95

8.4

16.8

0.0

3.6

15.6

15.6

27.6

13.2

10.8

10.8

10.8

20.4

25.2

12.0

16.8

21.6

8.4

14.4

14.4

16.8

16.8

9.6

13.2

25.2

10.8

10.8

16.8

15.6

14.4

36.0

22.8

12.0

70.6

71.2

72.0

72.4

72.4

72.4

72.4

72.8

73.2

73.2

73.2

73.6

73.8

74.0

74.2

74.4

74.6

74.6

74.6

75.2

75.2

75.4

75.8

75.8

76.2

76.2

76.2

76.4

76.6

77.0

78.2

83.0

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

☆

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

結田　元時

石井　喬

北林　寛之

菅　澄輝

首藤　良平

橋本　道男

柴田　善次郎

齋藤　繁美

滝井　進

佐藤　博樹

永岡　顕

松井　健治

宇都宮　重幸

安藤　啓一

北林　好子

上田　初雄

村上　哲彦

金本　実生

小西　由紀子

後藤　崇之

井野　真一郎

渡邉　政夫

魚住　政吉

亀岡　のり子

百原　賢二

野口　和生海

渡辺　信利

古長　美代

久保田　祐一

高瀬　宏一

首藤　純一

柏　公仁

- 1 - 同順位:ＨＤＣＰ順･年長者上位

開催日:平成24年03月10日

焼焼焼焼酎酎酎酎ココココンンンンペペペペ

ｾﾝﾄﾚｼﾞｬｰｺﾞﾙﾌｸﾗﾌﾞ城島高原ＯＵＴ:1･2･3･4･6･7  ＩＮ:1･2･3･4･6･9

ＯＵＴ ＩＮ


