焼酎コンペ

開催日:平成24年03月10日

OUT	:1·2·3·4·6·7 I N:1·2·	3.4.6.9							セントレシ゛ャーコ゛ルフクラ	ラブ城島高原
順位	氏 名	OUT	ΙN	GR	HDCP	NET	入賞	飛賞	備考	
優勝	結田 元時	38	41	79	8.4	70.6	☆			
準優	石井 喬	45	43	88	16.8	71. 2	☆			
3	北林 寛之	35	37	72	0.0	72.0	☆			
4	菅 澄輝	37	39	76	3.6	72. 4	☆			
5	首藤 良平	46	42	88	15. 6	72.4	☆			
6	橋本 道男	44	44	88	15. 6	72. 4				
7	柴田 善次郎	48	52	100	27.6	72.4		☆		
8	齋藤 繁美	43	43	86	13. 2	72.8				
9	滝井 進	44	40	84	10.8	73. 2				
10	佐藤 博樹	42	42	84	10.8	73. 2		☆		
11	永岡 顕	42	42	84	10.8	73. 2				
12	松井 健治	47	47	94	20. 4	73. 6				
13	宇都宮 重幸	47	52	99	25. 2	73.8				
14	安藤 啓一	42	44	86	12.0	74. 0				
15	北林 好子	46	45	91	16.8	74. 2		\Rightarrow		
16	上田 初雄	45	51	96	21. 6	74. 4				
17	村上 哲彦	42	41	83	8. 4	74. 6				
18	金本 実生	43	46	89	14. 4	74. 6				
19	小西 由紀子	45	44	89	14. 4	74. 6				
20	後藤 崇之	47	45	92	16. 8	75. 2		☆		
21	井野 真一郎	49	43	92	16. 8	75. 2				
22	渡邉 政夫	45	40	85	9. 6	75. 4				
	魚住 政吉	43	46	89	13. 2	75. 8				
24	亀岡 のり子	47	54	101	25. 2	75. 8				
25	百原 賢二	43	44	87	10.8			☆		
26	<u>ロ </u>	44	43	87	10.8	76. 2		~		
27	渡辺 信利	47	46	93	16.8	76. 2				
28	古長 美代	47	45	92	15. 6	76. 4				
29	久保田 祐一	48	43	91	14. 4	76. 6				
30	高瀬 宏一	54	59	113	36. 0	77. 0		☆		
31	首藤 純一	54	47	101	22. 8	78. 2		₩		
	植 公仁	50		95	12. 0	83. 0		×		
32	17	50	45	90	12.0	65.0				